

DenHeat ApS

Sundvej 55, 8700 Horsens

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 24 75 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Jens Dencker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DenHeat ApS
Sundvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 24 75 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Jens Dencker

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og handel inden for energi og miljø samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 549.171 mod 1.041.171 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.165 mod 234.073 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	549.171	1.041.171
1 Personaleomkostninger	-277.000	-311.000
Driftsresultat	272.171	730.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.493	78.413
Andre finansielle indtægter	5.043	3.296
Nedskrivning af finansielle aktiver	-102.216	-368.884
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.404	-38.106
Resultat før skat	187.087	404.890
3 Skat af årets resultat	-64.922	-170.817
Årets resultat	122.165	234.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.165	234.073
Disponeret i alt	122.165	234.073

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.900</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.900</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.367	631.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.187.104	1.971.032
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>34.121</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.688.471</u>	<u>2.636.520</u>
Likvide beholdninger	<u>160.502</u>	<u>302.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.848.973</u>	<u>2.938.667</u>
Aktiver i alt	<u>3.088.873</u>	<u>2.938.667</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.492.730	1.370.565
	Egenkapital i alt	1.742.730	1.620.565
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.195	0
	Hensatte forpligtelser i alt	13.195	0
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	182.880	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.880	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	32	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.016	93.723
	Gæld til tilknyttede virksomheder	317.437	657.056
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.727	170.817
	Anden gæld	702.574	396.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.068	1.318.102
	Gældsforpligtelser i alt	1.332.948	1.318.102
	Passiver i alt	3.088.873	2.938.667
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.136.492	1.386.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.073	234.073
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.370.565	1.620.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.165	122.165
	250.000	1.492.730	1.742.730

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>277.000</u>	<u>311.000</u>	
	<u>277.000</u>	<u>311.000</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>	
 2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.630	25.827	
Andre finansielle omkostninger	<u>26.774</u>	<u>12.279</u>	
	<u>37.404</u>	<u>38.106</u>	
 3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	51.727	170.817	
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.195</u>	<u>0</u>	
	<u>64.922</u>	<u>170.817</u>	
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	<u>239.900</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>239.900</u>	<u>0</u>	
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>239.900</u>	<u>0</u>	
 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,1	34.121	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	209.880	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
	<u>182.880</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>74.880</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 209 t.kr., har selskabet afgivet ejendomsforbehold i bil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 240 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.